Справедливая стоимость недвижимого имущества: встроенные нежилые помещения,
расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Аннинское
городское поселение, г.п. Новоселье, Адмиралтейская улица, д. 1  на дату оценки 02 декабря 2019
года составляет: 31 955 000,00 (Тридцать один миллион девятьсот пятьдесят пять тысяч)
рублей.

Номер объекта Площадь
Нежилого помещения, кв.м.

Этаж Стоимость кв.м. в руб. Справедливая стоимость объекта
оценки в в руб.

23-Н 118,7 1 83 000,00
9 852 100,00

24-Н 133,4 1 83 000,00 11 072 200,00

19-Н 132,9 1 83 000,00 11 030 700,00

Настоящее письмо не является отчетом по оценке, а только предваряет отчет, приведенный

[...]

года сделана запись регистрации №47:14:0504001:2338-47/018/2019-1.
3.  Отчуждаемое Нежилое помещение  общей площадью 118,7  кв.м.  расположено на 1  этаже дома.
ПОКУПАТЕЛЬ ознакомлен с техническим состоянием и планировкой Нежилого помещения,
претензий не имеет.
4. Цена  Нежилого  помещения составляет 8 902 500,00 (Восемь миллионов девятьсот две тысячи
пятьсот) рублей, в т.ч. НДС (20%) – 1 483 750,00 рублей, которые ПОКУПАТЕЛЬ на момент
подписания настоящего договора оплатил полностью.
5.    ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ,  что до заключения настоящего Договора
вышеуказанное Нежилое помещение  никому не продано, не подарено, не заложено, в споре, под

[...]

года сделана запись регистрации №47:14:0504001:2340-47/018/2019-1.
3.  Отчуждаемое Нежилое помещение  общей площадью 133,4  кв.м.,  расположено на 1  этаже дома.
ПОКУПАТЕЛЬ ознакомлен с техническим состоянием и планировкой Нежилого помещения,
претензий не имеет.
4. Цена  Нежилого  помещения составляет 10 005 000,00 (Десять миллионов пять тысяч) рублей, в
т.ч. НДС (20%) – 1 667 500,00 рублей, которые ПОКУПАТЕЛЬ на момент подписания настоящего
договора оплатил полностью.
5.    ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ,  что до заключения настоящего Договора
вышеуказанное Нежилое помещение  никому не продано, не подарено, не заложено, в споре, под

[...]

года сделана запись регистрации №47:14:0504001:2341-47/018/2019-1.
3.  Отчуждаемое Нежилое помещение  общей площадью 132,9  кв.м.  расположено на 1  этаже дома.
ПОКУПАТЕЛЬ ознакомлен с техническим состоянием и планировкой Нежилого помещения,
претензий не имеет.
4.  Цена  Нежилого  помещения составляет 9 967 500,00 (Девять миллионов девятьсот шестьдесят
семь тысяч пятьсот) рублей, в т.ч. НДС (20%) – 1 661 250,00 рублей, которые ПОКУПАТЕЛЬ на
момент подписания настоящего договора оплатил полностью.
5.    ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ,  что до заключения настоящего Договора
вышеуказанное Нежилое помещение  никому не продано, не подарено, не заложено, в споре, под